توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول
شماره ۱۳ - فروردین ۱۳۸۰ - آوریل ۲۰۰۱

جنبش دانشجویی سفارشی باب طبع اصلاح طلبان است

بدنبال رد مصوبه مجلس در مورد ممنوعیت ورود قوای انتظامی به دانشگاهها و مراکز آموزش عالی که روز پنجشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۷۹ صورت گرفت، شورای نگهبان بشدت مورد انتقاد اصلاح طلبان قرار گرفت.